
 

Oblastní muzeum v Mostě, Československé armády 1360 
Otevřeno út - pá 12 - 18 hodin, so - ne 10 - 18 hodin. 
Skupiny nad 10 osob také út - pá 8 - 12 hodin, po předchozím objednání (tel. 476 442 111). 
Vstupné výstavy: plné 30 Kč, snížené 15 Kč, přednášky: 20 Kč. Děti do 6ti let zdarma. 
Bezbariérový přístup.

4 
 

 

 
 

PROGRAM  DUBEN  2017 
 
 

VÝSTAVY 
 

INDONÉSIE ČERNÁ A BÍLÁ – do 30. dubna 2017 

Vernisáž 6. dubna 2017 v 17 hodin 

Výstava výtvarných prací SPgŠ Most. Projekt na záchranu pralesů  

a ohrožených druhů zvířat v Indonésii. 
 

11. STÍHACÍ LETECKÝ PLUK ŽATEC – do 27. srpna 2017 

Více než 65letá bohatá historie slavného 11. stíhacího leteckého 

pluku Žatec, 24. odbočky Svazu letců ČR. K vidění je výstroj  

a výzbroj pilotů, pilotní kombinézy a modely letadel. 
 

TŘETIHORNÍ FLÓRA MOSTECKÉ PÁNVE - do 31. srpna 2017 

Nejobsáhlejší souhrnná výstava zkamenělin třetihorních rostlin 

severních Čech. 
 

EGYPT - DAR NILU - do 7. května 2017 

Výstava ze soukromé sbírky slovenského cestovatele a sběratele 

Jána Hertlíka seznamuje s dávnou civilizací na březích Nilu. Repliky 

plastik, bust panovníků, soch vládců a bohů, obrazů a jiných 

uměleckých děl, navozujících jedinečnou atmosféru starověkého 

Egypta. 

 

PŘEDNÁŠKY 
 

OBJEVY VE STÍNU PYRAMID 

STAROEGYPTSKÁ CESTA K NESMRTELNOSTI 

11. dubna 2017 v 17 hodin. Přednáší Prof. Mgr. Miroslav Bárta, Dr. 

Vstupenky nutno předem zarezervovat na tel. 797 998 834, nebo na 

hladka.muzeum.most@seznam.cz.  

Platba v recepci muzea před přednáškou. 

 

PŘÍRODOVĚDNÉ VYCHÁZKY 
 

BEČOV – VRCH VINICE – BEČOV 
Sraz 20. dubna 2017 v 16.30 hodin na parkovišti před poštou 

v Bečově. 

 

LEKTOROVANÉ PROGRAMY PRO ŠKOLY 
Po předchozím objednání  

(tel.: 731 112 541, brandova@muzeum-most.cz) 

  3 
 
 

 

 

 

EXPONÁT  MĚSÍCE 

 

 

 

Model druhohorního dravého 

mořského plaza v životní 

velikosti, jehož zkamenělé 

úlomky ploutve byly nalezeny 

v 19. století na Teplicku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

       www. muzeum-most.cz 
 
 

 

 

 

  Změna programu vyhrazena. 

 

mailto:hladka.muzeum.most@seznam.cz
mailto:brandova@muzeum-most.cz

